
UCHWAŁA NR XLVIII/347/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 14 października 2014 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Ożarów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518) Rada Miejska w Ożarowie uchwala 
co następuje:

§ 1. 
Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 210 o powierzchni 
0,1797 ha położonej w Ożarowie.

§ 2. 
Sprzedaż nieruchomości gruntowej wymienionej w § 1 uchwały nastąpi w drodze przetargu.

§ 3. 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 00147F52-9B83-4069-8BAC-508034BE6C55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomość gruntowa wymieniona w § 1 uchwały jest zbędna Gminie Ożarów, dlatego też podjęto decyzję o jej
sprzedaży.

Id: 00147F52-9B83-4069-8BAC-508034BE6C55. Podpisany Strona 1




